
 

Compressore climatizzatore Ford Focus 1.6TDCI del 2010 (3M5H-19D629-KE) (80 EUR)

Luogo Lombardia, Milano
https://www.annuncici.it/x-633897-z

Vendo compressore climatizzatore aria condizionata usato Ford Focus 1.6TDCI 2^serie del 2010, 110cv.
 Modello: 2005/2011
 Codice: 3M5H-19D629-KE
 Spedizioni in tutta Italia.

 Per informazioni: 329 0969682 - Claudio

 Autodemolizioni Spini di Spini Andrea

 Tel: 3290969682

 
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z  
C

om
pressore 

clim
atizzatore

F
ord F

ocus 1.6T
D

C
I del 2010

(3M
5H

-19D
629-K

E
)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-633897-

z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.annuncici.it/x-633897-z
http://www.tcpdf.org

